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BIOLIQ DERMO olejek CICAn/bli.i roz.30ml
 

Cena: 22,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Bioliq DERMO Olejek CICA na blizny i rozstępy 30 ml

 

Wskazania:

 

Zalecany do codziennej pielęgnacji skóry ciała w okresie ciąży, szybkiego wzrostu i wahań wagi. Szczególnie do redukcji rozstępów oraz
blizn różnego pochodzenia (potrądzikowych, pooperacyjnych, po skaleczeniu). Może być stosowany przez kobiety w ciąży i w okresie
karmienia piersią. Odpowiedni do skóry wrażliwej.

 

Działanie:

 

Skutecznie rozjaśnia blizny i rozstępy

 

Olejek skutecznie rozjaśnia blizny różnego pochodzenia (potrądzikowe, po skaleczeniu, pooperacyjne) oraz rozstępy pojawiających się
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w okresie ciąży i szybkiego wzrostu oraz wahań wagi.

 

Przyspiesza regenerację uszkodzonej skóry

 

Zawarta w olejku bioaktywna centella azjatycka o silnych właściwościach naprawczych, stymuluje syntezę kolagenu i elastyny,
przyspieszając regenerację uszkodzonej skóry.

 

Redukuje ryzyko wystąpienia rozstępów 

 

Olejek tworzy na powierzchni skóry hydrofobową film, który utrzymuje stały poziom jej nawilżenia. Zwiększa jej zdolność do rozciągania
się, dzięki czemu działa prewencyjnie, chroniąc przed pojawieniem się rozstępów w okresie ciąży, szybkiego wzrostu i wahań wagi.

 

Wygładza i ujednolica strukturę skóry

 

Olejek zawiera kompozycję aż 5 naturalnych olejów: tamanu, makadamia, awokado, z róży rdzawej i słonecznika, które odżywiają i
wygładzają skórę. Poprawiają jej elastyczność i sprężystość, przywracając naturalną strukturę.

 

Sposób użycia:

 

Niewielką ilość olejku wmasować w skórę, szczególnie w miejscu istniejącej blizny lub rozstępów. Przed karmieniem piersią, zmyć olejek
z okolic brodawek. Nie stosować na uszkodzoną skórę.
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